
 

 

 

 

 

 

じゃがいも掘り 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【重要】夏休みの活動予定について 
 

 

2022 年 7 月 9 日 

192-0011 八王子市滝山町１－２７ 

TEL 042-659-3720 

Mail ekubo@reve3720.com 

 

 地域の方のご厚意で、ジャガイモ掘りの体験をさせていただきました。 

 掘り方を教えていただき、子どもたちは軍手をはめて一生懸命収穫していました。 

 今後も地域の方々との交流を図り、地域に根差した活動を行ってまいります。 

 朝 10 時～10 時半ごろご自宅までお迎えに伺います。 

 活動は諸事情により急遽変更する場合がございます。 

 活動費がかかる場合がございます。 

 当日お金を持参していただく日について、具体的な金額やメニューな

どご家庭で決めていただければと思います。 

 着替えた次の利用時に置き着替えをご用意ください。 

 靴下を履いて来所してください。 

 熱中症対策のため、水筒、帽子などご用意ください。 

 

裏面に、詳しい活動内容および活動費等について記載があります。 

必ずご確認ください。ご協力よろしくお願いします。 

不明な点がありましたら、お尋ねください。 

 

「REVE 縁日」は、REVE にて開催します。お手伝いをしてくださる保護者の

方がいらっしゃいましたら、ご連絡いただけると幸いです。 

裏面、必ずご確認ください。 


